

Turun Vihreät ry

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Syyskokouksen hyväksymä 23.11.2022.

1. Yhdistyksen yleinen toiminta

Turun vihreät ry on Vihreä liitto ry:n jäsenyhdistys. Edistämme toiminnallamme vihreää politiikkaa ja ympäristön hyvinvointia.

Yhdistys tekee yhteistyötä Turun vihreän kunnallisjärjestön (Turvi) ja sen muiden jäsenjärjestöjen, Turun vihreän valtuustoryhmän sekä Varsinais-Suomen vihreät ry:n kanssa.

2. Yhdistyksen toiminnan painopisteet vuonna 2023

Vaalit

Eduskuntavaalit pidetään 2.4.2023. Yhdistyksen tavoitteena on tukea Vihreiden menestystä eduskuntavaaleissa ja saada Varsinais-Suomesta kaksi vihreää kansanedustajaa. Lisäksi yhdistys valmistautuu seuraaviin presidentinvaaleihin 2024.

Yhdistys tukee ehdolla olevia jäseniään järjestämällä tilaisuuksia, joissa ehdokkaat voivat tuoda esille ajatuksiaan ja tavoitteitaan, sekä muilla tavoilla.

Järjestötoiminta

Syksyn aikana valmistellaan pidemmän ajan toimintasuunnitelma eli strategia, jossa määritellään tulevan toiminnan suuntaviivat. Suunnitelman luonnissa osallistetaan jäseniä esimerkiksi jäsenille tarkoitetuilla suunnitteluilloilla.

Uusille jäsenille toimitetaan tietopaketti Turun Vihreiden toiminnasta, yhteyshenkilöistä ja sähköisen viestinnän välineistä.

Yhdistyksen toiminnan sekä viestinnän suhdetta Turun vihreän kunnallisjärjestön, muiden turkulaisten vihreiden yhdistysten ja piirin kesken tulee kehittää ja selventää.

Yhdistyksen toiminnan avoimuutta kehitetään mm. hallituksen kokousten tiedottamisella jäsenistölle sekä ylipäätään tiedotuksen kehittämällä ja vakiinnuttamisella.

Mukaanottavan politiikan edistäminen

Turun Vihreillä on suurimpana Turun vihreänä toimijana vahva rooli poliittisen keskustelun luojana ja ylläpitäjänä. Toimintavuoden aikana luotavassa strategiassa kiinnitetään tähän erityistä huomiota. Jo toimintavuoden aikana pyritään myös järjestämään erilaisia tätä tavoitetta tukevia tapahtumia.

Strategian laatimisessa tulee ottaa huomioon myös se, miten Turun Vihreät näkyy ulospäin ja minkälaisia keskustelunavauksia voimme tehdä.

3. Tilaisuudet

Tarkoitus on järjestää tilaisuuksia, joissa vihreä politiikka on keskeisessä asemassa. Niitä suunnataan sekä jäsenistölle että vihreästä politiikasta kiinnostuneille turkulaisille. Tilaisuuksien alustajiksi pyydämme vihreitä vaikuttajia sekä Turun politiikan piiristä että valtakunnan tason vaikuttajista.

Lisäksi osallistumme muiden järjestämiin yleisötilaisuuksiin, erityisesti kaupunginosatapahtumiin, omalla ständillä. Näihin haemme työvoimaa sekä omasta jäsenistöstä että muista vihreistä yhdistyksistä.

Yhdistys järjestää ainakin perinteiset tilaisuudet ja osallistuu Vihreiden klubien järjestelyyn sekä eri markkinoille.

Yhdistyksen tilaisuudet järjestetään esteettömissä tiloissa. Kaikkiin isompiin tilaisuuksiin valitaan vähintään yksi häirintäyhdyshenkilö, joka esitellään tapahtuman alussa.

Perinteiset tilaisuudet:

- Aito vihreä vappu 1.5.
- Turku pride
- Turun päivä
- Asunnottomien yö 17.10.

4. Hallitus, työntekijä ja toimitilat

Yhdistyksen hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Hallituksen jäsenet tekevät työtään vapaaehtoisuuden pohjalta ja siksi hallituksen yhteistyöhön, kiittämiseen ja jaksamiseen kiinnitetään erityistä huomiota mm. varmistamalla, että hallituksen toiminta jakautuu tasapuolisesti ja henkilökohtaisten resurssien mukaan.

Hallitus tutustuu muihin alueen vihreisiin toimijoihin alkukeväästä järjestettävässä hallitusten yhteistapaamisessa.

Kunnallisjärjestön työntekijän työpanosta voidaan hyödyntää erikseen sovittavalla tavalla. Turun vihreää toimistoa voidaan käyttää tapahtumien ja kokousten järjestämiseen.

5. Viestintä ja markkinointi

Yhdistyksen tiedottamista kehitetään aktiiviseksi. Yhdistys tiedottaa jäsenilleen ainakin sähköpostilistan ja verkkosivuston kautta keskimäärin kuukausittain lähetettävillä tiedotteilla. Lisäksi jäsenistölle tiedotetaan kevät- ja syyskauden alussa koko kauden isot tapahtumat koostettuna. Selvitetään mahdollisuutta yhdistää vihreaturku.fi turunvihreat.fi:n yhteyteen.

Yhdistyksen sosiaalisen median näkyvyyttä suhteessa kunnallisjärjestön ja valtuustoryhmän viestintään kehitetään tiedottamisen kehittämisen yhteydessä. Tapahtumien suunnittelun yhteydessä suunnitellaan myös sen tiedotus ja viestintä.

Suunnittelemme yhteisen tiedotteen, jossa jokainen Turun vihreä yhdistys voi tuoda esiin omia tavoitteitaan, tapahtumiaan ja suunnitelmiaan. Tiedote konkretisoituu viimeistään kevään 2023 aikana.

Yhdistyksen viestinnässä pyritään ottamaan aiempaa paremmin käyttöön myös kannanottojen, mielipidekirjoitusten ja blogikirjoitusten kirjoittaminen yhdistyksen omille sivuille ja suoraan median käyttöön. Yhdistys voi näin hyödyntää jäsenistön tarjoamaa asiantuntemusta ja taitoja toimintansa tukena ja sitouttaa jäsenistöä mukaan toimintaansa.

Edellä mainittujen viestintätapojen lisäksi yhdistys hyödyntää mahdollisuuksien mukaan muita viestinnän foorumeita, kuten paikallislehtien tapahtumapalstoja, Turun kaupungin tapahtumakalenteria ja Verde-lehteä. Lisäksi yhdistys tuottaa tarvittaessa jaettavaa materiaalia ja tilaa mm. vihreiden yleisesitettä suoraan puolueelta.